
E Koso\tts I REPUEIlc 0F (c$cv4 l'i' ;etOVA

REFI#$}ffi,E K$*gt€g
fiffir?l-E otl(,6&ttlA

KOMUNA" E KLINFS
MU}4ICTFALITY OF KL{NA.

OPSTfNAKI-lNA

N€ mbeshtetje tE nenit lt,l2,dhe nenit 34 te Ligjit Nr.0iL 040 pdr veteqeverisje lokale, uclhezimit

administrativ t€ MAPL-s€ p€r organizimin,funksionimin,dhe bashkdpunimin e Komunave me

fshatrat,vendbanimet dhe lagiet urbane,t€ statutit t€ Komun0s s€ Klin€s/2O10,nenin 3 td Rregullores
nr.060-28908/2020 te dates 01.10.2020, p€r ndryshim- plotesim t€ rregullores Nr.0l-351-740115
Komisioni Komunal p€r zgjedhjen e keshillave lokale bEnE ket€ :

FT

Ftohen te giithe qytetaret me te drejt€ vote t€ fshatrave :

ESE

Resnik,Dush,Jelloc,Gj urgj evik i Madh

Qe te marrin pjes€ ne tubimin e organizuar p€r zgjedhjen e k6shillave lokale.

o Tubimi mbahet me dat€n: 07.12.2024

Vendi:
Shkolla Fillore Jashanic€

o Ora: 17.00


